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طرح ده گانه تحول در آراستگی شهر 
در عرصه های فضای سبز منطقه 19 

کلید خورد
 طرح ده گانه تحول در آراســتگی شــهر به طور 
ویژه در حوزه خدمات شــهری بــه منظور ارتقاء 
وضعیت ســیما، زیبایی محیط شهری، نگهداشت 
و رسیدگی به فضای سبز در منطقه 19 آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 19، 
حســین اخگر پور سرپرست شــهرداری منطقه 
درباره اجرای طرح های ویژه تحول در آراســتگی 
شــهرافزود: با توجه به اهمیت آراستگی و نظافت 
شــهر تدابیر ۸ گانه همچون تحول در نگهداشت 
شــهر، تغییر در چهره شهر، ارتقاء سطح ایمنی و 
محیط زیســت، تحول نگهداشت و توسعه فضای 
سبز و... از جمله اولویت های مهم و ویژه ای است 
که در این طرح در نظر گرفته شــد.این مســئول 
عناوین ده گانه طرح های ویژه آراســتگی شهر را 
بهســازی خاک باغچه، ســرویس های بهداشتی، 
رفع نواقص سیســتم های آبیاری، مرمت وسایل 
بازی کودکان، رفع ناایمنی بوســتان ها، روشنایی 
و نظافت زیــر گذر پل ها، حــذف زوائد فیزیکی 
و پاکســازی برچسب و پوســتر، پاکسازی زمین 
هــای بایر، بازپیرایــی و واکاری باغچه های معابر 
فرعی، شستشــوی المانهای شهری برشمرد.اخگر 
پور اظهار کرد: در گام نخســت طرح های ده گانه 
ویژه تحول در آراســتگی شــهر بهسازی و اصلاح 
وضعیت خاک باغچه ها)باغچه آراســته( در معابر 
و میادین اصلی و معابر فرعی اجرایی می شــود.

سرپرســت شــهرداری منطقه بیان کرد: عملیات 
اجرایی این طرح در نواحی پنجگانه با حضور 130 
کارگر فضای ســبز، ناظرین و مدیران شــهری به 
منظور نظافت، نخاله کشــی، خشــکه زنی، کندو 
کوب، خارج کردن خاک مازاد، ریگلاژ و تســطیح 
خاک، اصلاح تشــتک،علف زنی، حذف تنه جوش 
و پا جوش، چمن زنی و حاشــیه زنی، کاشــتن، 
درختچه و نشــاء فصلی در فضاهای سبز منطقه 

19 اجرا می شود.

 سند طرح تحول بیست گانه خدمت
در منطقه 2تدوین  شد

 معاون برنامه ریزی  و توســعه ســرمایه انسانی 
منطقه2 گفت: ســند طرح تحولی بیســت گانه 
خدمت با هدف  برنامه ریزی و هدف گذاری برای  
نگهداشت زیر ساختهای شهری  و توسعه خدمات 

در محلات تدوین شد.
به گزارش روابــط عمومی شــهرداری منطقه2، 
اســماعیل غفــاری، گفت:به دنبــال برنامه های 
مدیریت شــهری در اجرای  طرح »الگوی خدمت 
» که  نگهداشــت شهر و تحول بیست گانه خدمت 
را در برمی گیرد سند طرح تحول بیست گانه تهیه 

و تدوین شد.
وی  با اشــاره به  اینکه در این سند هدف گذاری 
ها مشخص شده است، افزود: در سندمذکور کلیه 
محور ها ی بیســت گانه اعم از مرمت و بهسازی 
آسفالت معابر ، جداول و انهار ، پیاده رو ها ، مرمت 
و احداث زمین های چمــن مصنوعی در محلات 
، احداث و بازســازی ســرویس های بهداشتی ، 
بهســازی میادین شــهری ، اصلاح و ایمن سازی 
نقاط حادثه خیر ترافیکی، ایمن سازی بوستانها و 
.... بــه تفکیک نواحی نه گانه منطقه پیش بینی و 
به عنوان نقشــه راه در بستر GIS جانمایی  شده  

است.

خبر

 به میزبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران
 و با حضور فعالان اکوسیستم نوآوری

 رویداد »مهرِ نو« 22 خرداد 
برگزار می شود

رویداد    بوشهر- فاطمه کرمپورنیا -نخستین 
نوآورانه بانک قرض الحســنه مهر ایران با نام »مهرِ 

نو« در تاریخ 22 خرداد برگزار می شود.
رویداد »مهرِ نــو« با هدف برقراری ارتباط مؤثر با 
فعالان اکوسیستم نوآوری، مطرح کردن مهم ترین 
چالش هــای پیش روی بانک و همچنین دعوت از 
تیم های خلاق و  کســب وکارهای نوآور برای ارائه 

راهکارهای نوآورانه برگزار می شود.
در ایــن رویداد که در تالار قلم مرکز همایش های 
بین المللــی کتابخانــه ملی برگزار خواهد شــد، 
ســه محور اصلی بانک با عناویــن »فرابانک مهر، 
محور توسعه زیست بوم دیجیتالی قرض الحسنه«، 
»بانکــداری اجتماعــی، مســئولیت اجتماعی و 
نــوآوری اجتماعی« و »ترویج و توســعه فرهنگ 
قرض الحســنه« و چالش های ذیــل هر محور در 

قالب چند ارائه و پنل، بیان می شود.
شــایان ذکر اســت تیم ها و افراد دعوت شــده از 
مراکز نوآوری، شتاب دهنده ها، خانه های خلاق و... 
می توانند نسبت به ارائه راهکارهای خود در رویداد 

بعدی اقدام کنند.
ایــن رویــداد با حضــور مدیــران ارشــد بانک 
قرض الحسنه مهر ایران، میزبان فعالان اکوسیستم 
نوآوری، فناوری و  نوآوری اجتماعی اســت و در 
آن، سه چالش اصلی پیش روی بانک در قالب های 
مختلف ارائه و سخنرانی، بیان شده و همچنین در 
یــک پنل تخصصی، چالش های حوزه تأمین مالی 
خــرد در حمایت از نوآوری با حضور افراد مؤثر در 

این اکوسیستم تشریح می شود.
پس از برگزاری رویداد مهرِنــو و دریافت ایده ها، 
طرح هــا و راهکارهــا، در رویداد بعــدی تیم ها و 
ایده هــای منتخب برای ارائه راهــکار یا محصول 
خود، مجــدداً دعــوت خواهند شــد. در نهایت 
تیم های برگزیده از فرصــت حمایت، همکاری و 
مشارکت به اشــکال مختلف توسط مرکز نوآوری 

بانک بهره مند خواهند شد.

 ۸۶ درصد جمعیت شهری شیراز
 تحت پوشش شبکه جمع آوری فاضلاب 

هستند
 مدیر عامل آبفا شــیراز گفــت: حدود ۸۶ درصد 
جمعیت شــهری شــیراز تحت پوشش تاسیسات 

شبکه جمع آوری فاضلاب هستند.
بهمن بهروزی ، با اعلام این مطلب گفت: جمعیت 
تحت پوشــش تاسیســات فاضلاب در کلانشهر 
شــیراز ۸۵.9 درصد است که نســبت به دو سال 

گذشته 10 درصد افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه تعداد انشعابات فاضلاب نیز بیش 
از ۵3۸ هزار فقره اســت که در دو ســال گذشته 
12 درصد رشــد داشته است، افزود: طول خطوط 
انتقال و شبکه فاضلاب به 2 هزار و ۵۶9 کیلومتر 
رســیده که از دو سال گذشته تاکنون پیشرفت ۷ 

درصدی داشته است.
مدیرعامــل آبفــا شــیراز تصریــح کــرد: حجم 
تصفیه خانه های فاضــلاب در مدار بهره برداری در 
کلان شهر شیراز بیش از 19۴ هزار متر مکعب در 
شبانه روز است و 113 هزار متر مکعب تصفیه خانه 

فاضلاب نیز در حال ساخت است.

خبر

دومین دوره از نمایشــگاه آبادیران با شعار 
نوآوری برای آبادانی با مشارکت بنیاد برکت 

از 22 تا 2۵ خرداد ماه برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت دومین 
دوره از نمایشــگاه آبادیران با شعار نوآوری 
بــرای آبادانی در 22 خــرداد تا 2۵ خرداد 
ماه در محل مصلی امام خمینی ره برگزاری 

می شود.
هدف از برگزاری این نمایشــگاه پیشرفت 
و آبادانی کشــور به دنبال رفع چالشــهای 
مناطق محروم و روستایی«، »ایجاد اشتغال 
پایدار و توســعه زنجیره ارزش ظرفیتهای 
بومی مناطق کمتر برخوردار« با اســتفاده 
از ظرفیت شــرکتهای دانش بنیان خلاق و 
فناور و ســایر ارکان زیســت بوم نوآوری و 

فناوری است.
در این دوره از نمایشــگاه تمامی نهادهای 
دولتــی و غیــر دولتی فعــال در آبادانی و 
پیشــرفت ایران از جمله بنیاد برکت ، بنیاد 
مستضعفان انقلاب ،اســلامی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و ... به دنبال توانمندسازی 
و ارتقای مناطق کمتر برخوردار با استفاده 

از ،دانش فناوری و نوآوری خواهند بود.
ایــن نمایشــگاه در ۵ بخــش مســکن و 
زیرساختهای توســعه روستا کشاورزی دام 
پروری و شــیلات، سلامت بهداشت و توان 
بخشی اشتغال کوچک مقیاس و صنایع نرم 

و آموزشی برگزار خواهد شد.
بنیاد برکت در بخش مسکن و زیرساختهای 
توســعه روستا اقدام به  مشارکت درساخت 
2۴۷ هزار پروژه در قالب مسکن محرومین 
کــرده و از ســال ۸۶ تا به امــروز اقدام به 
مشــارکت درســاخت 3هــزار و 200هزار 
مدرســه جایگزیــن کانکســی در مناطق 

محروم کرده است که تا مهرماه تمامی این 
مدارس تحویل داده می شود.

در قالب توسعه زیرســاخت های روستایی 
بنیاد برکت اقدام به مشــارکت در ساخت 
2هزار مســجد و مراکز فرهنگی و مذهبی 

کرده و در حوزه احیای قنوات و آبرسانی به 
مناطق روستایی تا به امروز سه هزار پروژه 

انجام داده است. 
گفتنی است بنیاد برکت در بخش سلامت 
بهداشــت و توان بخشی از ســال ۸۶ تا به 

امــروز 2۷۸ پــروژه بیمارســتان ،مراکــز 
بهداشتی و خانه سلامت را به بهره برداری 
رسانده همچنین 22 پروژه در حال ساخت 

است.
همچنین بنیاد برکت در حوزه کشــاورزی 
دام پروری و شــیلات از سال گذشته اقدام 
به ایجاد زنجیره ســبز و آبی کرده اســت 
بــه طوری که در طی ایــن مدت در حوزه 
زنجیره ســبز در زمینه خرد و خانگی 22 
هزار طــرح در زمینه زنجیــره آبی ۸ هزار 
طرح خرد و خانگی را در سراســر کشــور 

تأمین مالی کرده است.
گفتنی اســت یکی از اقدامــات موثر بنیاد 
برکــت ایجاد اشــتغال پایــدار در مناطق 
شــهری و روســتایی بوده به طوری که از 
سال ۸۶ تا به امروز ۴01 هزار طرح اشتغال 
پایدار ایجاد کرده که از این تعداد 2۵ هزار 
طرح در حوزه زنان سرپرســت خانوار 1۵ 
هــزار طرح برای خانواده شــهدا 120 هزار 
طرح برای معمــولان و 3 هزار ۵00 طرح 

برای خانوادههای زندانیان و... بوده است.
در حــوزه طرح های دانش بنیــان هم بنیاد 
برکت حضور موثری داشــته است به طوری 
که یک هزار 299 طرح دانش بنیان در قالب 
برنامه نویسی ، ایجاد پارک های علم و فناوری 

و... در سراسر کشور فعالیت می کنند.
گفتنی اســت بنیاد برکت سعی کرده است 
به ســهم خود در حوزه های توانمند سازی 
اجتماعی در مناطق محروم کشــور حضور 
پر رنگی داشته باشد.در نمایشگاه آبادیران 
منتخبی از طرحهای نوآور در قالب توانمند 
ســازی و ارتقای مناطق کمتــر برخوردار 
توســط بنیاد برکــت بــه بازدیدکنندگان 

معرفی می شود.

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج: 

دومین نمایشگاه آبادیران با مشارکت بنیاد برکت برگزار می شود

همدلی| رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات 
شهری شــورای اسلامی شــهر کرج گفت: طرح تحقیق و 
تفحص بانک شــهر با اخذ امضای یازده عضو و با دســتور 
ریاســت محترم شورای اسلامی شهر به کمیسیون برنامه و 

بودجه ارسال گردید.
به گــزارش خبرنگار عاطفه کمالی روســتا  ، جواد چپردار 
در خصوص این طرح اظهار داشــت: برابــر ماده ۸1 قانون 
انتخابات شــوراهای اســلامی کشــور انتخابات شهرداران 
چنانچه حداقل یک ســوم اعضای شــورای اسلامی شهر، 
تحقیــق و تفحص در هر یــک از امور مربــوط به وظایف 
شهرداری ها و سازمان ها و شرکتهای وابسته را لازم بدانند 
تقاضای خود را به صورت کتبی به رئیس شــورای اسلامی 
شهر تسلیم نموده و رئیس شورای شهر آن را به کمیسیون 

تخصصی جهت رسیدگی ارجاع  می نماید.  
وی تصریح کرد: رئیس کمیسیون موظف است ظرف مدت 
دو هفته از تاریخ وصول با مســؤولان ذی ربط شــهرداری 
مکاتبــه و اطلاعاتی را که در این زمینه کســب نموده در 
اختیــار متقاضیان قرار دهد.  چپــردار اذعان کرد: در این 
طرح مقرر گردیده است، پنج سال کلیه تعاملات شهرداری 
با بانک شــهر از سال 9۷ تا به تاریخ روز تعاملات، وام های 

پرداختــی، اوراق مشــارکت و کارشناســی املاک ممیزی 
مجدد گردد.رئیس کمیســیون ســلامت محیط زیست و 
خدمات شــهری شورای اسلامی شهر کرج افزود: این طرح 
در ادامه تذکر برخی از اعضای شــورا در تخلف شهردار در 
معرفی نماینده شــهرداری کرج به مجمع انتخابات هیئت 
مدیره بانک شــهر کشــور به امضای یازده عضو شــورای 
اسلامی رســیده اســت.چپردار بیان کرد: بخشی از تذکر 
مطروحه در جلســات رسمی شــورا در خصوص بانک شهر 

به شرح ذیل می باشد؛
البته بررســی ابهام و شایعه حق مشــاورت برای شهرداران 
کشــور، وام های کم بهره و ممیزی کارشناســی املاک از 
ســوی مدیر عامل محترم بانک شــهر مربوط به ما نیست، 
ولیکــن حق انتخاب نماینــده برای انتفــاع حداکثری این 
کلانشــهر از حقوق قانونی حاصل از سهم مالکیت کاملا در 
عهده نظارتی ماســت و شــما در این طریق بدون اطلاع و 
اصول شــورا  تخطی محرز نموده اید. بدیهی است افزایش 
تعداد سهام و درصد مالکیت شــهرداری کلان شهر کرج و 
آثار حقوقی و انتفاعی آن در انتخابات هیئت مدیره و مجمع 
عمومی برای مدیریت شهری، کلان شهر کرج و استان البرز 
فرصت طلایی و موهبت بســیار ارزشــمندی است که شما 
حق ندارید با اعمال سلیقه، قانون گریزی و مشورت ناپذیری 
بلا انقطاع آن را هدر نمایید. آقای شــهردار، اعضای شورا و 
اصحاب محترم رسانه خوب اســت بدانید، براساس گزارش 
مجمع عمومی بانک شــهر، شــهرداری تهران  10 درصد از 
مالکیت، مشهد ۸2/۸، و کلان شــهرکرج، تبریز، شیراز هر 
کدام با تعداد سهام ۸۴۴/09۸/090/1 و ۷ درصد از مالکیت 
حتــی بیش از وزارت امور اقتصادی و دارایی با 9۵/۵ درصد 

از مالکیت در این مجمع سهم، مالکیت و حق رای دارند.

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج: 

طرح تحقیق و تفحص بانک شهر به کمیسیون برنامه و بودجه ارجاع شد

سازمان 
روزنامهآگهی ها

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷  ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱


